
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

0  закреплении наставнических пар и установлении оплаты наставникам.

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 
наставничества в МКОУ СОШ №5 ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить наставником Барангазиеву Назлыхан Балбековну, учителя 
математики.
2.Сформировать следующую наставническую пару:
Барангазиева Назлыхан Балбековна -  Ярбулдиева Алина Замирхановна.
3. Куратору наставнической пары Шавеевой А.Т.:
3.1.Поддерживать наставническую пару в разработке собственных дорожных 
карт, отслеживании результатов.
3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
4. Назначить наставнику Барангазиевой Н.Б. оплату за наставничество в 
размере 30% от ставки заработной платы.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Данный приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.

ПРИКАЗ №222

01 сентября 2022 года п.Зункарь

М.С. Бабенко


		zuschool5@yandex.ru
	2023-11-24T10:53:49+0500
	п.ЗУНКАРЬ




